- 2 -

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 12 августа 2015 года

           № 83/627-3
г. Ульяновск
О порядке размещения кратких наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Ульяновской Городской Думы пятого созыва 13 сентября 2015 года
по единому избирательному округу
В соответствии с пунктом 6 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 77 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области», постановлением Ульяновской городской избирательной комиссии от 10 августа 2015 года № 82/623-3 «О порядке проведения жеребьевки для размещения кратких наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Ульяновской Городской Думы пятого созыва 13 сентября 2015 года по единому избирательному округу», на основании Протокола о результатах проведения жеребьевки для размещения кратких наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Ульяновской Городской Думы пятого созыва 13 сентября 2015 года по единому избирательному округу от 12 августа 2015 года Ульяновская городская избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить следующий порядок размещения кратких наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, в избирательном бюллетене для голосования по единому избирательному округу на выборах депутатов Ульяновской Городской Думы пятого созыва 13 сентября 2015 года:
1) Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ СПРАВЕДЛИВОСТИ.
2) КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.

3) Ульяновское региональное отделение ЛДПР.

4) Партия «ЯБЛОКО» в Ульяновской области.
5) Ульяновское региональное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
6) Ульяновское городское местное отделение Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ.
7) Региональное отделение ПАРТИИ «РОДИНА» в Ульяновской области.
8) УЛЬЯНОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ КПРФ.
2. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии муниципального образования «город Ульяновск».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ульяновск сегодня».

Председатель Ульяновской

городской избирательной комиссии

В.И. Андреев

Секретарь Ульяновской

городской избирательной комиссии

О.Ю. Черабаева